
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования
«АЛТАЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ)
(FSBEI НЕ Altai SAU)

П Р И К А З

г. Барнаул 

О назначении ответственного 
за осуществление внедрения системы внутреннего обеспечения 

соответствия требованиям антимонопольного законодательства, функ­
ционирования и контроля за её исполнением в университете

В соответствии с приказом от 15.01.2021 № 16-ОД «Об утверждении 

Положения об организации в ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ системы внутрен­

него обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законода­

тельства», в связи с кадровыми изменениями 

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить лицом, ответственным за осуществление внедрения сис­

темы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольно­

го законодательства, функционирования и контроля за её исполнением в 

ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ проректора по экономической работе 

Кореннова С.А.

2. Начальнику информационно-методического центра Сергеевой Н.В. 

разместить настоящий приказ на официальном сайте университета.

3. Считать утратившими силу приказ от 12.02.2025 № бО-ОД «О внесе­

нии изменений в приказ об утверждении Положения об организации в 

ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ системы внутреннего обеспечения соответствия 

требованиям антимонопольного законодательства».

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио ректора ^  В.А.Плешаков


